هیچ درجه از اختلاف نظر سیاسی و هیچ درجه از اختلاف نظر بر سر شعارها و مطالباتی که معمولاً در روز کارگر مطرح میشود نباید کوچکترین مانعی بر سر همکاری و اتحاد همه برای تحریم مراسم فرمایشی شوراهاى اسلامی و برگزاری مراسم مستقل خود کارگران در روز کارگر بشود. *

به نقل از

بارو

شماره هفتم، اردیبهشت ۱۳۸۱ (آوریل ۲۰۰۲)

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org